
Izrotājiet savas mājas ar
gaismu
Šis Philips myLiving Star LED virziena gaismeklis liecina par mūžīgu

eleganci ar hromētu kāju un pulverveida melnu korpusu.

Izmantojot šo Philips LED aptumšojamo virziena lampu, varat

vienmērīgi aptumšot līdz vajadzīgajam apgaismojuma līmenim —
no spilgtas funkcionālas gaismas ikdienas uzdevumiem līdz maigai

gaismai atpūtai.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Saderīgs ar sienā iebūvējamiem gaismmaiņiem

• Augstas kvalitātes LED apgaismojums

Uzlabots LED apgaismojums

• Silti balta gaisma

Īpašās iezīmes

• Regulējama gaismekļa galva

Apgaismojums jūsu ērtībai un sirdsmieram

• Spuldzes kalpošanas laiks līdz pat 30 gadiem

• 5 gadu garantija jūsu sirdsmieram

Star griestu/sienas
virziena gaismeklis

Griestu/sienas virziena
gaismekļi

2700 k

Melns

Aptumšojams; ClickFix

8719514435377



Izceltie produkti
Saderīgs ar sienā iebūvējamiem
gaismmaiņiem

Pielāgojiet šī Philips gaismekļa gaismas
spilgtumu, izmantojot sienā
iebūvējamu gaismmaini (nav iekļauts
komplektā). Tādējādi varat radīt istabā
vēlamo noskaņojumu, izcelt noteiktus
interjera priekšmetus un vēl daudz ko
citu.

Augstas kvalitātes LED apgaismojums

LED tehnoloģija, kas ietverta šajā
Philips spuldzē, ir unikāls Philips radīts
risinājums. Spuldze ieslēdzas uzreiz un
sniedz optimālu gaismas atdevi, kā arī
košas krāsas jūsu mājās.

Silti balta gaisma

Šajā gaismeklī izmantota jaunākā
Philips apgaismojuma tehnoloģija ar
jaunām silti baltas augstākās klases
jaudas gaismas diodēm, kas nodrošina
gaismas kūli ar krāsas temperatūru
2700 kelvini.

Regulējama gaismekļa galva

Virziet gaismu turp, kur to visvairāk
vēlaties, vienkārši noregulējot,
pagriežot vai noliecot virziena
gaismekļa galvu.

Kalpošanas ilgums līdz pat 30 gadiem
LED apgaismojums kalpo ilgāk, tāpēc
nebūs jāuztraucas par nepieciešamību
bieži mainīt gaismas avotus. Tas
ievērojami mazina atkritumu daudzumu
un palīdz ietaupīt ilgtermiņā.

5 gadu garantija
Mūsu virziena gaismekļi ir izstrādāti
ilgstošai darbībai. Gatavajam
produktam ir pilna 5 gadu garantija,
tāpēc varat būt droši, ka katru dienu
varēsit izbaudīt ilgdarbīgu, kvalitatīvu
apgaismojumu.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Metāls

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 30 000

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

8719514435377



Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējams augstums: Nē

• Regulējama gaismekļa galva: Jā

• Pretrūsas un pretputekļu: Nē

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• click!FIX stiprinājums: Jā

• Dienas un nakts sensors: Nē

• Izteikti gaismas stari: Nē

• Darbojas ar reostatu: Nē

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iepakojums bez neērtībām: Nē

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Kustību un dienas un nakts sensors:
Nē

• Kustību sensors: Nē

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Jā

• Ideāli piemērots horizontālai/
vertikālai piestiprināšanai: Jā

• Ideāli piemērots gaismas virzīšanai: Jā

• Lieliski piemērots uzstādīšanai uz
augšu/uz leju: Jā

• Ideāli piemērots piestiprināšanai pie
sienas un griestiem: Jā

• Grozāms kupols (pa labi un kreisi): Nē

• Portatīvs: Nē

• Komplektā iekļauta aizsargčaula: Nē

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

• Izturīgs augstas kvalitātes materiāls:
Jā

• Brīvi pagriežams jebkurā virzienā: Jā

• Saules enerģija: Nē

• Paceļams kupols (uz augšu un leju):
Jā

• Komplektā iekļauts AK izmantojams
spraudnis: Nē

• USB uzlāde: Nē

• Silti balta gaisma: Jā

• Ūdensizturīgs: Nē

• Centrālā daļa: Nē

• Centrālā daļa: Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 45 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Guļamistaba, Dzīvojamā
istaba, Virtuve, Mājas birojs, Gaitenis

• Stils: Contemporary

• Tips: Griestu/sienas virziena gaismekļi

• Acu komforts: Jā

• Papildu funkcijas: Aptumšojams,
ClickFix

Citi raksturlielumi

• Efektivitāte: 110 lm/W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,28 kg

• Vada garums: 220 m

• Augstums: 8,2 cm

• Minimālais augstums: 82 cm

• Garums: 11,8 cm

• Platums: 6 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 30 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 500

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: F

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 4.5

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Jā

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514435377

• Neto svars: 0,28 kg

• Bruto svars: 0,35 kg

• Augstums: 14,2 cm

• Garums: 7,2 cm

• Platums: 9,2 cm

8719514435377



8719514435377

Izlaides datums:
2025-03-18
Versija: 0.381

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


